
 
 

 

ACUERDO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR, DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL INGRESO EN 

LA ESCALA DE LA ESCALA ADMINISTRATIVA DE ESTA UNIVERSIDAD, POR EL SISTEMA 

GENERAL DE CONCURSO-OPOSICIÓN LIBRE 

 
 

El Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para el ingreso en la Escala Administrativa de la Universidad 

Autónoma de Madrid, convocado por Resolución de 9 de noviembre de 2022 (BOE de 18 de noviembre y BOCM de 

21 de noviembre) por el sistema general de concurso-oposición libre,  

 

HA ACORDADO 

 

Primero. –  Publicar la valoración definitiva de la fase de concurso de las personas aspirantes que han superado la 

fase de oposición, por orden alfabético, con indicación de la puntuación obtenida: 

 

DNI APELLIDOS, NOMBRE MÉRITOS 

****5504** ACOSTA GARCÍA, ELENA 10,80 

****8968** AGUILERA BERICOCHEA, ARANZAZU 0,00 

****7659** ANSEDES DOMÍNGUEZ, GLORIA 0,00 

****8425** ARELLANO FERNÁNDEZ, LUCÍA 0,00 

****4694** ARRIBAS MOYANO, ÁLVARO 0,00 

****0405** ARRIBAS MOYANO, AMANDA 0,00 

****0856** ÁVILA GÓMEZ, MARÍA AZAHARA 0,00 

****0049** BAUTISTA SÁNCHEZ, MARINA 0,00 

****8192** BERMEJO SÁNCHEZ, ANA ISABEL 0,00 

****6843** BLANCO LASO, MARIA PIEDAD 0,00 

****1140** BLANCO LOBO, CONCEPCION 0,00 

****1630** BLANCO LOBO, MARIA DEL PILAR 4,05 

****0134** BOZA CACHAY, FÉLIX RAFAEL 5,40 

****9928** BRAVO SÁNCHEZ, MARÍA PENÉLOPE 0,00 

****2570** CABALLERO MOLINA, MARÍA DEL ROCÍO 0,00 

****9303** CRUZ HOYAS, MARÍA JOSÉ DE LA 0,00 

****0739** DÍAZ MORENO, MARÍA CRUZ 0,00 

****3181** ENCABO CEJUDO, ROCIO 0,00 

****9949** FEITO BARROSO, MINERVA 0,00 

****0039** GAMERO DÍAZ, CANDELA 0,00 

****3809** GARCÍA CORTÉS, MARCO ANTONIO 6,30 

****6573** GARCÍA JIMÉNEZ, FRANCISCO 0,00 

****1203** GARCÍA MORENO GARCÍA MORENO, ROBERTO 0,00 

****0449** GONZÁLEZ OROPESA, MARÍA DEL PILAR 0,00 

****0059** GUILLÉN DÍEZ, DIEGO 0,00 

****3511** LANCHAS RODRÍGUEZ, ALBERTO 0,00 

****6820** MARTÍN FERNÁNDEZ, BELÉN 5,40 

****3919** MARTÍNEZ MARTOS, VIRGINIA 0,00 

****4827** MARTÍNEZ VAZQUEZ, JUAN ANTONIO 0,00 

****1836** MORATO PÉREZ, RAQUEL 0,00 

****5978** MORENO LÓPEZ, JAVIER 0,00 

****8981** OLMOS QUILON, JAIME 0,00 



 
****1890** ORDINAS MERINO, JUAN 0,00 

****2366** ORTIZ DE LA TORRE, ISABEL MARÍA 0,00 

****1394** PÉREZ GÓMEZ, TERESA 0,00 

****6771** RINCON GARCÍA, LAURA 0,00 

****4759** ROLDÁN IBÁÑEZ, CELIA 0,00 

****5061** RUANO DÍEZ, SILVIA 0,00 

****8616** SALAZAR VALLEJO, PALOMA 0,00 

****7592** SÁNCHEZ PARRONDO, MARÍA ÁNGELES 0,00 

****9240** TERRERO DÍAZ-CHIRÓN, MARÍA ELENA 0,00 

****9431** TOLL DEL CACHO, JORGE 0,00 

****6195** VALDÉS PEÑA,ALBA 25,65 

****7737** VALVERDE IZQUIERDO, RAFAEL 0,00 

****8752** VIDAL FERNÁNDEZ, ANGEL 5,40 

****9464** WU, KAMAN 0,00 

 

Segundo. - Publicar las calificaciones definitivas de las personas aspirantes que han superado el proceso selectivo, 

por orden de puntuación: 

 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 

Calificación del 

primer ejercicio 

de la fase de 

oposición 

Calificación del 

segundo ejercicio 

de la fase de 

oposición 

Calificación 

del ejercicio 

voluntario de 

idiomas 

Calificación 

de la fase 

de concurso 

Calificación 

proceso 

selectivo 

****6195** VALDÉS PEÑA,ALBA 33,00 25,80 0,00 25,65 84,45 

****5504** ACOSTA GARCÍA, ELENA 33,56 32,10 5,00 10,80 81,46 

****8752** VIDAL FERNÁNDEZ, ANGEL 33,67 37,40 3,80 5,40 80,27 

****1836** MORATO PÉREZ, RAQUEL 37,22 33,60 2,20 0,00 73,02 

****3809** GARCÍA CORTÉS, MARCO ANTONIO 32,67 33,60 0,00 6,30 72,57 

****6771** RINCON GARCÍA, LAURA 34,78 31,10 5,00 0,00 70,88 

****1630** BLANCO LOBO, MARIA DEL PILAR 35,22 30,60 0,00 4,05 69,87 

****2366** ORTIZ DE LA TORRE, ISABEL MARÍA 30,00 34,40 1,60 0,00 66,00 

****0134** BOZA CACHAY, FÉLIX RAFAEL 34,56 26,00 0,00 5,40 65,96 

****9303** CRUZ HOYAS, MARÍA JOSÉ DE LA 34,44 28,70 0,00 0,00 63,14 

****8616** SALAZAR VALLEJO, PALOMA 32,78 26,50 3,60 0,00 62,88 

****9240** TERRERO DÍAZ-CHIRÓN, MARÍA ELENA 33,67 25,30 3,00 0,00 61,97 

****9431** TOLL DEL CACHO, JORGE 30,33 28,40 3,00 0,00 61,73 

****4694** ARRIBAS MOYANO, ÁLVARO 30,56 26,10 5,00 0,00 61,66 

****9464** WU, KAMAN 29,78 25,70 5,00 0,00 60,48 

****0059** GUILLÉN DÍEZ, DIEGO 34,56 25,70 0,00 0,00 60,26 

****0856** ÁVILA GÓMEZ, MARÍA AZAHARA 26,00 29,10 5,00 0,00 60,10 

****9949** FEITO BARROSO, MINERVA 28,78 26,10 5,00 0,00 59,88 

****3511** LANCHAS RODRÍGUEZ, ALBERTO 28,44 31,40 0,00 0,00 59,84 

****8192** BERMEJO SÁNCHEZ, ANA ISABEL 29,56 23,80 4,60 0,00 57,96 

****7737** VALVERDE IZQUIERDO, RAFAEL 28,00 23,80 5,00 0,00 56,80 

****1203** 

GARCÍA MORENO GARCÍA MORENO, 

ROBERTO 
33,33 23,40 0,00 0,00 56,73 

****5978** MORENO LÓPEZ, JAVIER 30,56 26,00 0,00 0,00 56,56 

****3919** MARTÍNEZ MARTOS, VIRGINIA 22,78 28,40 5,00 0,00 56,18 

****1394** PÉREZ GÓMEZ, TERESA 27,22 23,80 4,80 0,00 55,82 

****5061** RUANO DÍEZ, SILVIA 30,33 25,40 0,00 0,00 55,73 



 
****1140** BLANCO LOBO, CONCEPCION 31,56 23,80 0,00 0,00 55,36 

****6843** BLANCO LASO, MARIA PIEDAD 30,44 24,90 0,00 0,00 55,34 

****9928** BRAVO SÁNCHEZ, MARÍA PENÉLOPE 28,67 26,50 0,00 0,00 55,17 

****7659** ANSEDES DOMÍNGUEZ, GLORIA 28,33 26,60 0,00 0,00 54,93 

****0049** BAUTISTA SÁNCHEZ, MARINA 31,78 23,10 0,00 0,00 54,88 

****4827** MARTÍNEZ VAZQUEZ, JUAN ANTONIO 25,89 28,70 0,00 0,00 54,59 

****8968** AGUILERA BERICOCHEA, ARANZAZU 28,67 23,40 2,40 0,00 54,47 

****8981** OLMOS QUILON, JAIME 24,67 29,80 0,00 0,00 54,47 

****6820** MARTÍN FERNÁNDEZ, BELÉN 25,78 22,80 0,00 5,40 53,98 

****1890** ORDINAS MERINO, JUAN 29,33 24,60 0,00 0,00 53,93 

****2570** 

CABALLERO MOLINA, MARÍA DEL 

ROCÍO 
29,89 23,40 0,00 0,00 53,29 

****7592** 

SÁNCHEZ PARRONDO, MARÍA 

ÁNGELES 
28,22 24,20 0,00 0,00 52,42 

****8425** ARELLANO FERNÁNDEZ, LUCÍA 27,11 23,90 0,00 0,00 51,01 

****0739** DÍAZ MORENO, MARÍA CRUZ 26,78 24,10 0,00 0,00 50,88 

****3181** ENCABO CEJUDO, ROCIO 28,11 22,70 0,00 0,00 50,81 

****4759** ROLDÁN IBÁÑEZ, CELIA 25,00 25,30 0,00 0,00 50,30 

****6573** GARCÍA JIMÉNEZ, FRANCISCO 26,78 23,00 0,00 0,00 49,78 

****0039** GAMERO DÍAZ, CANDELA 20,67 23,10 5,00 0,00 48,77 

****0449** 

GONZÁLEZ OROPESA, MARÍA DEL 

PILAR 
24,67 23,80 0,00 0,00 48,47 

****0405** ARRIBAS MOYANO, AMANDA 24,44 23,80 0,00 0,00 48,24 

 

Tercero. –  Publicar la relación definitiva de las personas aspirantes que han superado el proceso selectivo y 

obtienen plaza por orden de puntuación: 

 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 

Calificación del 

primer ejercicio 

de la fase de 

oposición 

Calificación del 

segundo ejercicio 

de la fase de 

oposición 

Calificación 

del ejercicio 

voluntario de 

idiomas 

Calificación 

de la fase 

de concurso 

Calificación 

proceso 

selectivo 

****6195** VALDÉS PEÑA, ALBA 33,00 25,80 0,00 25,65 84,45 

****5504** ACOSTA GARCÍA, ELENA 33,56 32,10 5,00 10,80 81,46 

****8752** VIDAL FERNÁNDEZ, ANGEL 33,67 37,40 3,80 5,40 80,27 

****1836** MORATO PÉREZ, RAQUEL 37,22 33,60 2,20 0,00 73,02 

****3809** GARCÍA CORTÉS, MARCO ANTONIO 32,67 33,60 0,00 6,30 72,57 

 

 

 Contra el presente Acuerdo, no cabe recurso alguno, ya que se trata de una propuesta que no pone fin al 

procedimiento, sin perjuicio de los que procedan contra la Resolución que le ponga fin. 

 

 

                    EL PRESIDENTE DEL                         LA  SECRETARIA DEL  

               TRIBUNAL CALIFICADOR                        TRIBUNAL CALIFICADOR 

 

  

 

 

     

                       Jesús Lobato de Ruiloba                                                           Nieves Godoy Osés 
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